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FLEXIBLE HOSES 
PROFLEX UNBRAIDED /BRAIDED
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To be specified with each purchase order:
• Length of the hose
• Standard reducer NPT 1/2” or 3/4”

In case you should need additional technical information, please consult our catalogue and website

SET FLEXIBLE SPRINKLER HOSE 1000 mm

1 piece of flexible braided/ unbraided sprinkler hose 1000 mm 

1 standard bar 700mm

1 bracket

1 nipple

1 piece of standard reducer NPT 1/2” or 3/4”

2 pieces of short clamps

SET FLEXIBLE SPRINKLER HOSE 1200 mm

1 piece of flexible braided / unbraided sprinkler hose 1200mm 

1 standard bar 700mm

1 bracket

1 nipple

1 piece of standard reducer NPT 1/2” or 3/4”

2 pieces of short clamps

SET FLEXIBLE SPRINKLER HOSE 1500 mm

1 piece of flexible braided/ unbraided sprinkler hose 1500 mm 

1 standard bar 700mm

1 bracket

1 nipple

1 piece of standard reducer NPT 1/2” or 3/4”

2 pieces of short clamps

Model PF-UH-1000 Price

 1/2 14,30 €

Model PF-UH-1200 Price

 1/2 15,06 €

Model PF-UH-1500 Price

 1/2 16,50 €

Model PF-BH-1000 Price

 1/2 22,30 €

Model PF-BH-1200 Price

 1/2 24,74 €

Model PF-BH-1500 Price

 1/2 29,11 €
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ACOPLAMIENTOS FLEXIBLES / RÍGIDOS
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ACOPLAMIENTOS RÍGIDOS

ACOPLAMIENTOS FLEXIBLES

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

25 33,7 0,42 GKSR1 2,19 € GKSG1 3,09 €

32 42,4 0,51 GKSR1¼ 2,19 € GKSG1¼ 3,21 €

40 48,3 0,53 GKSR1½ 2,35 € GKSG1½ 3,39 €

50 60,3 0,68 GKSR2 2,54 € GKSG2 3,89 €

65 76,1 0,8 GKSR2½ 3,06 € GKSG2½ 4,50 €

80 88,9 0,96 GKSR3 3,66 € GKSG3 5,55 €

100 114,3 1,32 GKSR4 5,34 € GKSG4 8,09 €

125 139,7 1,74 GKSR5 7,32 € GKSG5 10,11 €

150 168,3 2,06 GKSR6 7,51 € GKSG6 11,38 €

200 219,1 3,89 GKSR8 14,74 € GKSG8 22,30 €

250 273 6,39 GKSR10 26,86 € GKSG10 39,03 €

300 323 8,6 GKSR12 42,13 €

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

25 33,7 0,42 GKFR1 2,34 € GKFG1 3,09 €

32 42,4 0,48 GKFR1¼ 2,23 € GKFG1¼ 3,01 €

40 48,3 0,53 GKFR1½ 2,44 € GKFG1½ 3,32 €

50 60,3 0,68 GKFR2 3,28 € GKFG2 4,47 €

65 76,1 0,8 GKFR2½ 3,70 € GKFG2½ 5,03 €

80 88,9 0,95 GKFR3 4,46 € GKFG3 6,09 €

100 114,3 1,44 GKFR4 6,64 € GKFG4 9,03 €

125 139,7 1,91 GKFR5 9,33 € GKFG5 11,88 €

150 168,3 2,1 GKFR6 9,90 € GKFG6 13,48 €

200 219,1 3,77 GKFR8 17,38 € GKFG8 23,67 €

250 273 6,54 GKFR10 29,43 € GKFG10 40,12 €

GENERAL

Lubricante para juntas- 900 gr 25,12 €
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T MECÁNICA RANURADA / TEE
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T MECÁNICA RANURADA

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

50-32 60,3 * 42,4 0,73 GMGR2 - 1¼ 3,74 € GMGR2 - 1¼ 5,03 €

50-40 60,3 * 48,3 0,82 GMGR2 - 1½ 4,22 € GMGR2 - 1½ 5,64 €

65-32 76,1 * 42,4 0,97 GMGR2½ - 1¼ 4,78 € GMGR2½ - 1¼ 6,41 €

65-40 76,1 * 48,3 1,03 GMGR2½ - 1½ 5,13 € GMGR2½ - 1½ 6,87 €

80-32 88,9 * 42,4 0,99 GMGR3 - 1¼ 5,09 € GMGR3 - 1¼ 6,72 €

80-40 88,9 * 48,3 1,03 GMGR3 - 1½ 4,99 € GMGR3 - 1½ 6,66 €

80-50 88,9 * 60,3 1,23 GMGR3 - 2 7,10 € GMGR3 - 2 9,48 €

100-32 114,3 * 42,4 1,26 GMGR4 - 1¼ 6,48 € GMGR4 - 1¼ 8,65 €

100-40 114,3 * 76,1 1,4 GMGR4 - 1½ 7,02 € GMGR4 - 1½ 9,41 €

100-50 114,3 * 60,3 1,61 GMGR4 - 2 8,39 € GMGR4 - 2 11,19 €

100-65 114,3 * 76,1 1,85 GMGR4 - 2½ 9,61 € GMGR4 - 2½ 12,85 €

100-80 114,3 * 88,9 2,01 GMGR4 - 3 10,34 € GMGR4 - 3 13,82 €

150-32 168,3 * 42,4 2,58 GMGR6 - 1¼ 14,20 € GMGR6 - 1¼ 17,73 €

150-40 168,3 * 48,3 2,58 GMGR6 - 1½ 13,71 € GMGR6 - 1½ 17,13 €

150-50 168,3 * 60,3 2,19 GMGR6 - 2 12,27 € GMGR6 - 2 16,42 €

150-65 168,3 * 76,1 2,58 GMGR6 - 2½ 13,25 € GMGR6 - 2½ 17,73 €

150-80 168,3 * 88,9 2,73 GMGR6 - 3 14,02 € GMGR6 - 3 18,65 €

150-100 168,3 * 114,3 3,52 GMGR6 - 4 18,07 € GMGR6 - 4 24,19 €

200-65 219,1 * 76,1 3,46 GMGR8 - 2½ 17,78 € GMGR8 - 2½ 23,77 €

200-80 219,1 * 88,9 3,89 GMGR8 - 3 19,88 € GMGR8 - 3 26,61 €

TEE

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

25 33,7 0,5 GTR 1 2,80 € GTG 1 3,71 €

32 42,4 0,64 GTR 1¼ 3,33 € GTG 1¼ 4,47 €

40 48,3 0,73 GTR 1½ 3,74 € GTG 1½ 5,03 €

50 60,3 0,89 GTR 2 4,12 € GTG 2 5,60 €

65 76,1 1,43 GTR 2½ 6,50 € GTG 2½ 8,85 €

80 88,9 1,68 GTR 3 8,11 € GTG 3 11,04 €

100 114,3 2,29 GTR 4 12,19 € GTG 4 16,63 €

125 139,7 4,67 GTR 5 28,67 € GTG 5 36,48 €

150 168,3 6,5 GTR 6 31,26 € GTG 6 42,62 €

200 219,1 12,5 GTR 8 61,25 € GTG 8 83,48 €

250 273 18,3 GTR 10 84,28 € GTG 10 114,86 €

300 300 24,89 GTR 12 137,35 €
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SALIDA DE ROCIADOR CON ABARCÓN

TEE MECÁNICA ROSCADA

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

33,7 * 21,3 25-15 0,33 GSTR 1 - ½ 2,97 € GSTG 1 - ½ 3,12 €

42,4 * 21,3 32-15 0,42 GSTR 1¼ - ½ 3,51 € GSTG 1¼ - ½ 4,29 €

42,4 * 26,9 32-20 0,46 GSTR 1¼ - ¾ 3,43 € GSTG 1¼ - ¾ 4,17 €

42,4 * 33,7 32-25 0,49 GSTR 1¼ - 1 3,59 € GSTG 1¼ - 1 4,35 €

48,3 * 21,3 40-15 0,38 GSTR 1½ - ½ 2,91 € GSTG 1½ - ½ 3,57 €

48,3 * 26,9 40-20 0,38 GSTR 1½ - ¾ 2,86 € GSTG 1½ - ¾ 3,45 €

48,3 * 33,7 40-25 0,41 GSTR 1½ - 1 3,07 € GSTG 1½ - 1 3,74 €

60,3 * 21,3 50-15 0,45 GSTR 2 - ½ 3,35 € GSTG 2 - ½ 4,10 €

60,3 * 26,9 50-20 0,45 GSTR 2 - ¾ 3,35 € GSTG 2 - ¾ 4,10 €

60,3 * 33,7 50-25 0,47 GSTR 2 - 1 3,51 € GSTG 2 - 1 4,29 €

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

76,1 * 21,3 65-15 0,74 GSTFCR 2½ - ½ 5,89 € GSTFCG 2½ - ½ 7,20 €

76,1 * 26,9 65-20 0,75 GSTFCR 2½ - ¾ 5,82 € GSTFCG 2½ - ¾ 7,08 €

76,1 * 33,7 65-25 0,87 GSTFCR 2½ - 1 6,56 € GSTFCG 2½ - 1 7,99 €

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

40-32 48,3 * 42,4 0,32 GRCR 1½ - 1¼ 2,61 € GRCG 1½ - 1¼ 3,99 €

50-40 60,3 * 48,3 0,41 GRCR 2 - 1½ 2,52 € GRCG 2 - 1½ 3,76 €

65-40 76,1 * 48,3 0,49 GRCR 2½ - 1½ 2,99 € GRCG 2½ - 1½ 4,53 €

65-50 76,1 * 60,3 0,51 GRCR 2½ - 2 3,18 € GRCG 2½ - 2 4,80 €

80-50 88,9 * 60,3 0,59 GRCR 3 - 2 3,61 € GRCG 3 - 2 5,44 €

80-65 88,9 * 76,1 0,62 GRCR 3 - 2½ 3,91 € GRCG 3 - 2½ 5,90 €

100-50 114,3 * 60,3 0,88 GRCR 4 - 2 6,16 € GRCG 4 - 2 9,32 €

100-65 114,3 * 76,1 0,95 GRCR 4 - 2½ 5,69 € GRCG 4 - 2½ 8,58 €

100-80 114,3 * 88,9 1,02 GRCR 4 - 3 6,48 € GRCG 4 - 3 9,78 €

125-50 139,7 * 60,3 1,6 GRCR 5 - 2 9,38 € GRCG 5 - 2 13,20 €

125-65 139,7 * 76,1 1,65 GRCR 5 - 2½ 9,44 € GRCG 5 - 2½ 13,29 €

125-80 139,7 * 88,9 1,65 GRCR 5 - 3 10,15 € GRCG 5 - 3 14,31 €

125-100 139,7 * 114,3 1,8 GRCR 5 - 4 10,94 € GRCG 5 - 4 15,42 €

150-80 168,3 * 88,9 2,04 GRCR 6 - 3 9,35 € GRCG 6 - 3 18,82 €

150-100 168,3 * 114,3 2,23 GRCR 6 - 4 11,92 € GRCG 6 - 4 18,00 €

150-125 168,3 * 139,7 2,29 GRCR 6 - 5 14,98 € GRCG 6 - 5 21,12 €

200-150 219,1 * 168,3 3,34 GRCR 8 - 6 19,79 € GRCG 8 - 6 29,90 €

REDUCCIONES CONCÉNTRICAS
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CODOS 90º / 45º

WWW.FIREPIPING.COM

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

25 33,7 0,3 GB90 R1  1,76 € GB90 G1  2,21 € 

32 42,4 0,41 GB90 R1¼  1,93 € GB90 G1¼  2,64 € 

40 48,3 0,47 GB90 R1½  2,11 € GB90 G1½  2,88 € 

50 60,3 0,61 GB90 R2  2,44 € GB90 G2  3,47 € 

65 76,1 0,87 GB90 R2½  3,52 € GB90 G2½  4,97 € 

80 88,9 1,12 GB90 R3  4,61 € GB90 G3  6,52 € 

100 114,3 1,8 GB90 R4  7,85 € GB90 G4  11,14 € 

125 139,7 3,05 GB90 R5  13,27 € GB90 G5  17,62 € 

150 168,3 4,94 GB90 R6  20,29 € GB90 G6  28,78 € 

200 219,1 8,31 GB90 R8  33,89 € GB90 G8  48,08 € 

250 273 14,14 GB90 R10  65,89 € GB90 G10  89,81 € 

300 323 16,87 GB90G12  93,10 € 

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO

25 33,7 0,22 GB45 R1  1,76 € GB45 G1  1,98 € 

32 42,4 0,3 GB45 R1¼  1,76 € GB45 G1¼  1,84 € 

40 48,3 0,36 GB45 R1½  1,86 € GB45 G1½  2,19 € 

50 60,3 0,53 GB45R2  2,51 € GB45 G2  3,03 € 

65 76,1 0,93 GB45 R2½  4,28 € GB45 G2½  5,19 € 

80 88,9 1,08 GB45 R3  5,66 € GB45 G3  6,88 € 

100 114,3 1,81 GB45 R4  8,33 € GB45 G4  10,13 € 

125 139,7 2,77 GB45 R5  13,22 € GB45 G5  17,29 € 

150 168,3 3,63 GB45 R6  17,40 € GB45 G6  21,16 € 

200 219,1 8,77 GB45 R8  42,97 € GB45 G8  52,19 € 

250 273 11,5 GB45 R10  52,93 € GB45 G10  71,81 € 

300 323 12,81 GB45R12  62,20 € 

CODOS 90

CODOS 45
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TAPAS

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO
25 33,7 0,07 GER 1 1,76 € GEG 1 2,00 €

32 42,4 0,09 GER 1¼ 1,76 € GEG 1¼ 2,00 €

40 48,3 0,12 GER 1½ 1,76 € GEG 1½ 2,00 €

50 60,3 0,18 GER 2 1,76 € GEG 2 2,14 €

65 76,1 0,3 GER 2½ 2,13 € GEG 2½ 3,01 €

80 88,9 0,38 GER 3 2,61 € GEG 3 3,71 €

100 114,3 0,7 GER 4 4,12 € GEG 4 5,74 €

125 139,7 1,15 GER 5 7,52 € GEG 5 9,86 €

150 168,3 1,5 GER 6 9,17 € GEG 6 12,85 €

200 219,1 3,13 GER 8 19,98 € GEG 8 28,02 €

250 273 5,23 GER 10 31,95 € GEG 10 44,80 €

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO
50-25 60,3 * 33,7 0,26 GER 2 -  1 2,89 € GEG 2 -  1 3,22 €

50-40 60,3 * 48,3 0,25 GER 2 -  1½ 3,03 € GEG 2 -  1½ 3,09 €

65-25 76,1 * 33,7 0,38 GER 2½ -  1 3,78 € GEG 2½ -  1 4,73 €

65-32 76,1 * 42,4 0,3 GER 2½ -  1¼ 3,75 € GEG 2½ -  1¼ 4,47 €

65-40 76,1 * 48,3 0,38 GER 2½ -  1½ 3,96 € GEG 2½ -  1½ 4,73 €

65-50 76,1 * 60,3 0,35 GER 2½ -  2 3,64 € GEG 2½ -  2 4,35 €

80-25 88,9 * 33,7 0,64 GER 3 -  1 6,33 € GEG 3 -  1 7,95 €

80-32 88,9 * 42,4 0,64 GER 3 -  1¼ 6,65 € GEG 3 -  1¼ 7,95 €

80-40 88,9 * 48,3 0,64 GER 3 -  1½ 6,65 € GEG 3 -  1½ 7,95 €

80-50 88,9 * 60,3 0,54 GER 3 -  2 5,10 € GEG 3 -  2 6,09 €

100-50 114,3 * 60,3 0,86 GER 4 -  2 8,94 € GEG 4 -  2 10,68 €

125-50 139,7 * 60,3 1,25 GER 5 -  2 12,41 € GEG 5 -  2 16,72 €

150-50 168,3 * 60,3 1,78 GER 6 -  2 18,52 € GEG 6 -  2 23,82 €

200-50 219,1 * 60,3 2,97 GER 8 -  2 30,92 € GEG 8 -  2 39,74 €

TAPAS CIEGAS

TAPAS CON AGUJERO EXCÉNTRICO

ADAPTADOR DE BRIDA

GENERAL PINTURA ROJA GALVANIZADO

DN MM PESO REF. PRECIO REF. PRECIO
50 60,3 1,5 GAF16  R2 10,57 € GAF16 G2 14,10 €

65 76,1 1,75 GAF16 R2½ 12,34 € GAF16 G2½ 16,44 €

80 88,9 2,05 GAF16 R3 14,46 € GAF16 G3 19,27 €

100 114,3 2,45 GAF16 R4 17,28 € GAF16 G4 23,05 €

125 139,7 3,4 GAF16 R5 23,97 € GAF16 G5 31,95 €

150 168,3 4,5 GAF16 R6 31,73 € GAF16 G6 42,29 €

200 219,1 5,95 GAF16 R8 41,95 € GAF16 G8 55,91 €
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ELEMENTOS DE SOPORTE
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CUELGUE PERA CASQUILLO fig FPE - 330  <FM> (UL)

1 1/4” M10  0,30 € 

1 1/2” M10  0,34 € 

2” M10  0,34 € 

2 1/2” M10  0,55 € 

3” M10  0,61 € 

4” M10  0,67 € 

6” M12  2,57 € 

8” M12  3,49 € 

CUELGUE PERA DOBLE TUERCA fig FDT - 320    <FM> Vds

1 1/4” M10  0,44 € 

1 1/2” M10  0,44 € 

2” M10  0,51 € 

2 1/2” M10  0,80 € 

3” M10  0,86 € 

4” M10  1,07 € 

6” M12  1,53 € 

8” M12  2,90 € 

MORDAZA VIGA fig BMP - 680    <FM> (UL) Vds

M10  0,97 € 

M12  1,73 € 

ABRAZADERA REF fig RCL - 300

1” M10 31 - 35 mm Vds  1,64 € 

1 1/4” M10 40 - 45 mm Vds  1,75 € 

1 1/2” M10 48 - 53 mm Vds  1,85 € 

2” M10 60 - 65 mm <FM> Vds  1,97 € 

2 1/2” M10 76 - 81 mm <FM> Vds  2,87 € 

3” M10 88 - 93 mm <FM> Vds  3,05 € 

4” M12 110 - 116 mm <FM> Vds  3,43 € 

6” M16 167 - 173 mm <FM> Vds  7,64 € 
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SOPORTE ESPECIALES
VARILLA ROSCADA

Código Descripción Ud. Ud/caja
Pre-
cio/
Ud

975PM10X1M Varilla roscada DIN975 M-10, longitud 1 m., zincada 1  1,40 € 

975PM10X2M Varilla roscada DIN975 M-10, longitud 2 m., zincada 1  3,05 € 

975PM12X1M Varilla roscada DIN975 M-12, longitud 1 m., zincada 1  3,03 € 

975PM12X2M Varilla roscada DIN975 M-12, longitud 2 m., zincada 1  5,64 € 

ABARCÓN LARGO NORMAL (incl. Tuercas y Arandelas)

Código Descripción Ud. Ud/caja
Pre-
cio/
Ud

170004222 Abarcón largo normal DN32 M-10 zincado, incluso tuercas 1 100  1,07 € 

170004822 Abarcón largo normal DN40 M-10 zincado, incluso tuercas 1 100  1,07 € 

170006022 Abarcón largo normal DN50 M-10 zincado, incluso tuercas 1 100  1,10 € 

170007622 Abarcón largo normal DN65 M-10 zincado, incluso tuercas 1 100  1,16 € 

170008922 Abarcón largo normal DN80 M-10 zincado, incluso tuercas 1 50  1,29 € 

170011422 Abarcón largo normal DN100 M-10 zincado, incluso tuercas 1 50  1,33 € 

170013932 Abarcón largo normal DN150 M-12 zincado, incluso tuercas 1 25  2,02 € 

170021942 Abarcón largo normal DN200 M-12 zincado, incluso tuercas 1 25  2,48 € 

ABARCÓN EXTRA LARGO  ( incl. Tuercas y Arandelas )

Código Descripción Ud. Ud/caja
Pre-
cio/
Ud

171004222 Abarcón extra largo normal DN32 M-10 zincado, incluso tuercas 1 100  1,39 € 

171004822 Abarcón extra largo normal DN40 M-10 zincado, incluso tuercas 1 100  1,41 € 

171006022 Abarcón extra largo normal DN50 M-10 zincado, incluso tuercas 1 100  1,43 € 

171007622 Abarcón extra largo normal DN65 M-10 zincado, incluso tuercas 1 100  1,48 € 

171008922 Abarcón extra largo normal DN80 M-10 zincado, incluso tuercas 1 50  1,61 € 

171011422 Abarcón extra largo normal DN100 M-10 zincado, incluso tuercas 1 50  3,55 € 

171013932 Abarcón extra largo normal DN150 M-12 zincado, incluso tuercas 1 25  3,80 € 

171021942 Abarcón extra largo normal DN200 M-12 zincado, incluso tuercas 1 25  6,28 € 
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ADAPTADORES RANURADO-ROSCADO

REF. ADAPTADOR  RANURA x ROSCA  BSP PVP

ADAPM025N Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Black · DN25 · 33,7mm · length 75mm  3,51 € 

ADAPM032N Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Black · DN32 · 42,4mm · length 100mm  5,37 € 

ADAPM040N Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Black · DN40 · 48,3mm · length 100mm  5,67 € 

ADAPM050N Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Black · DN50 · 60,3mm · length 100mm  7,32 € 

ADAPM065N Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Black · DN65 · 76,1mm · length 100mm  11,08 € 

ADAPM080N Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Black · DN80 · 88,9mm · length 100mm  12,68 € 

ADAPM100N Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Black · DN100 · 114,3mm · length 100mm  19,17 € 

ADAPM025G Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Galva · DN25 · 33,7mm · length 75mm  4,21 € 

ADAPM032G Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Galva · DN32 · 42,4mm · length 100mm  6,43 € 

ADAPM040G Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Galva · DN40 · 48,3mm · length 100mm  6,80 € 

ADAPM050G Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Galva · DN50 · 60,3mm · length 100mm  8,79 € 

ADAPM065G Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Galva · DN65 · 76,1mm · length 100mm  13,23 € 

ADAPM080G Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Galva · DN80 · 88,9mm · length 100mm  15,21 € 

ADAPM100G Grooved Threaded Adapter · Male Thread BSPT · Galva · DN100 · 114,3mm · length 100mm  23,02 € 

ADAPH025N Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Black · DN25 · 33,7mm · length 75mm  5,41 € 

ADAPH032N Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Black · DN32 · 42,4mm · length 100mm  7,98 € 

ADAPH040N Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Black · DN40 · 48,3mm · length 100mm  9,27 € 

ADAPH050N Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Black · DN50 · 60,3mm · length 100mm  11,34 € 

ADAPH065N Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Black · DN65 · 76,1mm · length 100mm  14,68 € 

ADAPH080N Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Black · DN80 · 88,9mm · length 100mm  16,44 € 

ADAPH100N Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Black · DN100 · 114,3mm · length 100mm  27,67 € 

ADAPH025G Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Galva · DN25 · 33,7mm · length 75mm  6,49 € 

ADAPH032G Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Galva · DN32 · 42,4mm · length 100mm  9,58 € 

ADAPH040G Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Galva · DN40 · 48,3mm · length 100mm  11,13 € 

ADAPH050G Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Galva · DN50 · 60,3mm · length 100mm  13,60 € 

ADAPH065G Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Galva · DN65 · 76,1mm · length 100mm  17,62 € 

ADAPH080G Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Galva · DN80 · 88,9mm · length 100mm  17,93 € 

ADAPH100G Grooved Threaded Adapter · Female Thread BSPT · Galva · DN100 · 114,3mm · length 100mm  30,19 € 


